20508558997
DIRECCIÓN: : MZ. S LT. 1 ASC VILLA RICA CHACLACAYO , CHACLACAYO , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 CONSUMO 113.00 0 113.00
OP. GRAVADAS: S/ 95.76

SUBTOTAL: S/ 113.00
IGV: S/ 17.24

TOTAL A PAGAR: S/ 113.00

SON: CIENTO TRECE CON 00/100 SOLES

Código Hash: unKUWn0qT7ZCsCaodqrBrn/anLs=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 113

Vendedor:
CAJA